共青团贵州大学委员会文件

贵大团发〔2016〕12号

关于举办青年之声·贵州大学青年学子

创新创业邦（第二期）的通知

各学院团委：

为积极培养学生的创新创业意识，提升学生创新创业能力，引导学生开展创新创业实践锻炼，推动大学生大胆创新、勇于创业，进一步健全我校促进大学生创新创业工作体系，努力造就大众创业、万众创新的生力军，我校将举办青年之声·贵州大学青年学子创新创业邦（第二期），现将相关事宜通知如下：

一、时间和地点

时  间：2016年3月31日（周四）  14:30

地  点：北校区行政楼报告厅

二、主  题

成长的权利（主要内容包含四个方面：学业、择业、创业、守业）

三、特邀嘉宾简介

潘钰，贵州毕节人，原贵州高校学生会主席，工作二十余年，英国特许公认会计师，中国注册会计师，美国圣路易斯华盛顿大学高级工商管理硕士, 现任西屋电气中国区CFO。曾在伊士曼柯达、星巴克和麦当劳担任过核心财务管理职务。十余年在快速消费品、制造、零售等领域的财务管理工作积累了丰富的知识经验和专业素养。

四、活动要求

1.请各学院广泛宣传，及时发布活动信息，动员学生积极参与；

2.请参会同学于14:10前入场。

共青团贵州大学委员会

  2016年3月29日
共青团贵州大学委员会           2016年3月29日印发